
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky: Nikola Hurychová 

 

Název práce: Elektroforetické stanovení sacharidů v nektaru z květů 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Uchazečka přistupovala k řešení svého tématu aktivně a se zájmem, projevila solidní teoretické znalosti, 

které dokázala aplikovat v praxi, dobře porozuměla zkoumaným jevům a zákonitostem kapilární 

elektroforézy a velmi rychle si osvojila práci s přístrojem. Drobné rezervy bylo možno spatřit v preciznosti 

laboratorní práce a v práci s časem během sepisování, v důsledku čehož probíhala finalizace práce v časové 

tísni.  

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

 

Systém Turnitin nalezl celkovou shodu 23 %. Jedná se o povinné části, ustálená slovní spojení, která se 

v odborné literatuře používají, a v největší míře o seznam literatury. Práce tedy nejeví žádné známky 

plagiátu.  

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 21. 6. 2021 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 

 


